

# **KTB A/S**

Bakke­draget 68  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2016**

---

**Henri Bent Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KTB A/S  
Bakkedraget 68  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 75166818  
Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, samt handel med værdipapirer, varer og tjensteydelser og alt hvad der kan sidestilles hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.173.536

Egenkapitalen udgør kr. 1.512.035

Årets resultat anses som meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.504.548</b>	<b>1.986.003</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.504.548</b>	<b>1.986.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-16.803
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.504.548</b>	<b>1.969.200</b>
Skat af årets resultat .....	1	-331.012	-433.224
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.173.536</b>	<b>1.535.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.173.536	1.535.976
<b>I alt</b> .....		<b>1.173.536</b>	<b>1.535.976</b>



# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		1.415.084	1.746.096
Tilgodehavende skat .....		4.400	4.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.419.484</b>	<b>1.750.496</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.901.096	8.378.346
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.901.096</b>	<b>8.378.346</b>
Likvide beholdninger .....		3.982.845	131.047
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.303.425</b>	<b>10.259.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.303.425</b>	<b>10.259.889</b>

# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.800.000	1.800.000
Overført resultat .....		-287.965	-1.461.501
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.512.035</b>	<b>338.499</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.791.390	9.921.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.791.390</b>	<b>9.921.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.791.390</b>	<b>9.921.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.303.425</b>	<b>10.259.889</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	331.012	433.224
Regulering tidligere år	0	0
	<u>331.012</u>	<u>433.224</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	2015/16	2014/15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.800 stk. á nominel kr. 1.000	1.800.000	1.800.000

Kapitalforhøjelse og -nedsættelse	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Kapital primo	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
<b>Kapital ultimo</b>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	01/08-15	Praksis- ændring	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/7-16
Aktiekapital	1.800.000	0	-	-	1.800.000
Overført overskud	-1.461.501	0		1.173.536	-287.965
Henlagt udbytte	0	0			0
	<u>338.499</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.173.536</u>	<u>1.512.035</u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mindst 5% af kapitalen:

H. B. Nielsen  
Bakkedraget 68  
3480 Fredensborg

### Nærtstående parter

De nærtstående partnere omfatter:

H. B. Nielsen  
Bakkedraget 68  
3480 Fredensborg

Der har ikke i årets løb været transaktioner med nærtstående parter.